Zênite On Line
CAPACITAÇÃO ON LINE: CREDENCIAMENTO NA LEI Nº 14.133/2021

E NA LEI Nº 13.303/2016 - COM ENFOQUE APLICADO
11/04/2025 a 15/04/2025

CURITIBA, 28 de marco de 2025

Att:  - Fone: 6133139341
SUPERIOR TRIBUNAL MILITAR

BRASILIA - DF

Prezados Senhores,

Confirmamos a reserva de inscrição dos servidores abaixo relacionados para participação no curso:
"CAPACITAÇÃO ON LINE: CREDENCIAMENTO NA LEI Nº 14.133/2021 E NA LEI Nº 13.303/2016 - COM
ENFOQUE APLICADO", que será realizado com transmissão ao vivo, via internet, nos dias 11/04/2025 a
15/04/2025.

Participantes: Heliane Pires Ferreira Silva, Elenilza dos Santos Costa, Guilherme Fernandes de
Oliveira, Cezar Wilker Tavares Schwab Rodrigues

Obs. Os dados acima relacionados serão utilizados para confecção do certificado
e credencial para o evento.

Carga Horária: 12

Investimento: R$ 2320,00

Participantes Pagantes: 003

Participantes Cortesia: 001

TOTAL: R$ 6.960,00

Reserva válida até  27/04/25

A proposta inclui:

• Lei Digital: Lei de licitações e contratos administrativos e legislação correlata sobre contratação pública
• Apostila digital específica do Curso
• Certificado

Aproveite para ver a programação completa CLICANDO AQUI.

1

Para concluir o processo de inscrição, é necessário enviar até a data indicada, por e-mail, cópia do

documento de autorização de participação:

Nota de Empenho ou;
Autorização de fornecimento ou;

Cópia de comprovante de depósito.

A inscrição será confirmada somente após o recebimento do documento acima citado.

O pagamento deverá ser efetuado em favor de:

CNPJ: 86.781.069/0001-15
ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A
Av. Sete de Setembro, 4698, 3º e 4º Andar - Batel - CURITIBA/PR

Dados Bancários:
BANCO DO BRASIL:  Agência: 3041-4  Conta: 84229-X
CAIXA ECONOMICA FEDERAL:  Agência: 1525-  Conta: 578231404-0
SANTANDER:  Agência: 3837-  Conta: 13001725-8
BANCO ITAU:  Agência: 3833-  Conta: 63040-7
BRADESCO:  Agência: 5750-  Conta: 0797822-7

Para o bom o funcionamento da plataforma, recomenda-se a utilização de equipamento com as seguintes
especificações:

Computador:
Processador i3 3Ghz Dual Core
4Gb RAM
Internet de 10 mbps (de preferência por cabo)

Browser:
Recomenda-se utilizar o Chrome, Edge, Opera ou Safari. Evitar o Explorer

Banda ideal:
Inbound participante: 3 mbps

Essa confirmação é válida somente se não existir pendências de pagamentos relativos a contratações
anteriores.

A CONTRATADA reserva-se o direito de cancelar unilateralmente a realização do curso, o que não
caracterizará infração administrativa ou civil, ficando isenta de qualquer sanção, indenização ou reparação
(material e/ou moral), comprometendo-se a informar antecipadamente à CONTRATANTE.

Obtenha a documentação da Zênite neste link DADOS CADASTRAIS, com a senha ZNT2109.

Michele Veber dos Santos
Consultora Comercial de Eventos
michele.veber@zenite.com.br
4121098666

ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A
Av. Sete de Setembro, 4698, 3º e 4º Andar - Batel - CURITIBA/PR

Fone: (41) 2109-8666
WhatsApp: (41) 98881-6616

2